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RESULTADOS CTO. SOCIAL R.C.N DELFiN 2014

Sabado 18 Octubre de 2014 Piscina Municipal Trafalgar

CATEGORIAS PRUEBAS A
NADAR

Preescuela 50 libres
Prebenjamin, benjamin y master 100 estilos
Alevin, infantil, junior y absoluto 200 estilos
BENJAMIN MASC.
VILLALOBOS GALLEGO SAMUEL 23/07/2003
CERVERA RODRIGO IGNACIO 31/05/2004
RIERA AGUILAR RAFAEL 28/08/2003
POzO ESPINOSA CARLOS 05/03/2004
FORT TORTAJADA ADRIAN 24/02/2004
MARTINEZ PINTO IGNACIO 10/03/2004
MANSO CASILLAS STEPHEN 15/12/2003
BRAU GOMAR PAU 01/01/2003
ZAZO DE DIOS HECTOR 17/08/2005
TORRES SANZ PABLO 16/08/2005
PEREZ LUCENA LUIS 10/11/2004
CUNYAT FERRANDO JOAN 14/05/2005
VEREA LOPEZ HECTOR 12/04/2005
PACHECO MILLAN ANDRES 23/12/2003
BENJAMIN FEM.
QUILES LOPEZ ANDREA 20/05/2005
CALVET AGUADO ANDREA 15/02/2005
VILLALOBOS GALLEGO NATALIA 19/11/2005
MARTINEZ CEBRIAN LUCIA 04/05/2006
MARTEL PAREJA LUCIA 10/03/2006
COLL PAREDES AITANA 29/09/2006
MORIL PEYDRO CELIA 10/08/2006
MARCO RECUERO NATALIA 23/11/2006
HORCAS TORTOSA LAIA 21/10/2006
ALBERT VICENTE LAURA 30/11/2006
BRAU IGLESIAS ALBA 07/09/2005

01,25,33
01,35,34
01,35,48
01,39,35
01,39,45
01,39,76
01,43,33
01,43,58
01,52,84
01,58,52
02,07,68
02,13,98
02,16,61
BAJA

01,37,11
01,48,26
01,55,85
01,56,58
02,01,12
02,01,75
02,15,31
02,19,65
02,21,41
02,33,70
BAJA



RESULTADOS CTO. SOCIAL R.C.N DELFiN 2014

ALEVIN MASC.

LLOPIS
SANCHEZ
ESCUDERO
MORENO
DONDERIS
MARTINEZ
ANO
PACHECO
GONZALEZ
ESPESO
HERRERA
DOMINGO
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ALEVIN FEM.

SANCHEZ
GARCIA
CORDOBA
FLORIT
LLOPIS
VILLANOVA
ALCARAZ
GONZALEZ
9 QUILIS

10 CORDOBA
11 LOZANO

12 GONZALEZ
13 FALGARONA
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LOPEZ
CHECA
LARGO
DIAZ

DE VICENTE
PINTO
MORENO
MILLAN
GUTIERREZ
NICLOS
DUQUE
FONT

CHECA
PEREZ
OROZCO
FONS
LOPEZ
SANZ
SORIANO
MIRALLES
GONZALEZ
OROZCO
MONJE
ALBINANA
LOPEZ

PABLO
ALVARO
CHRISTIAN
IVAN
JAVIER
YAGO
MANUEL
JORGE
DIEGO
ALVARO
GREYTHER
JUAN MANUEL

LUCIA
ROSA AMANDA
LUCIA
CARMEN
CANDELA
JUDIT
ELIA
PAULA
MAR

ANA
CARLA
AITANA
ISABELLA

03/03/2001
19/05/2001
25/01/2001
18/04/2002
01/02/2002
10/10/2001
07/09/2001
23/03/2002
23/09/2002
19/12/2001
30/01/2002
23/12/2001

12/02/2003
26/06/2003
02/04/2003
19/03/2004
23/10/2004
21/05/2003
15/11/2003
23/05/2004
30/08/2003
17/09/2004
13/02/2003
11/09/2004
19/11/2003

02,46,89
02,54,59
03,06,48
03,06,53
03,10,92
03,11,09
03,11,97
03,13,67
03,39,49
BAJA
BAJA
BAJA

02,46,63
02,59,68
03,10,88
03,13,95
03,14,58
03,17,53
03,19,50
03,22,07
03,22,34
03,24,65
03,25,95
03,52,16
BAJA
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RESULTADOS CTO. SOCIAL R.C.N DELFiN 2014

INFANTIL MASC.

VILLANOVA
FORT
COEGO
RIVERA
LUZ

VILA
RIVERA
ALONSO
PEDRO
MIGUEL
CABALLERO

INFANTIL FEM.

PEREZ
RIVERA
ARMENTAL
FERNANDEZ

SANZ
TORTAJADA
GUTIERREZ
MAYOR
FERNANDEZ
BENAVENT
MAYOR
RIBAS
SEGRERA
LLOP
MORENO

SOLIVERES
MAYOR
GIMENEZ
FERNANDEZ

GUILLERMO
FRANCISCO
DANIEL
CARLES
ANTONIO
PABLO
MARC
PEDRO
MARC
PABLO
DAVID

CLAUDIA
MAR
VALENTINA
LUCIA

30/11/1999
22/12/1999
21/10/1999
10/06/2000
06/05/2000
15/11/1999
10/06/2000
15/06/2000
23/12/2000
08/03/2000
01/05/1999

11/03/2001
12/11/2002
12/05/2001
14/10/2002

02,33,27
02,35,99
02,42,53
02,43,06
02,46,15
02,46,47
02,54,05
03,03,95
03,04,67
BAJA
BAJA

02,41,84
02,42,75
02,59,16
03,09,62
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RESULTADOS CTO. SOCIAL R.C.N DELFiN 2014

JUNIOR MASC.

FONTABELLA
CONTRERAS
IZQUIERDO
AUGUSTIN
AUGUSTIN
GARCIA
COEGO
ESPESO
ORTIZ

ARNAL

JUNIOR FEM.

TACHON
ROMAGUERA
HERNANDEZ
CUQUERELLA
AUGUSTIN
FERRER
PARDO

ABSOLUTO MASC.

JULIO

ABSOLUTO FEM.

PONZz
wu
GARCIA

CASTELLANOS
PEREZ
SORIANO
GALLEGO
GALLEGO
CUARTO
GUTIERREZ
NICLOS
NEGRO

SUSO

BOLON
FERRER
MORALES
RICARTE
GALLEGO
GARCIA
TORRES

ALEIXANDRE

LLEDO
DENG
LLONGO

HECTOR
ALVARO
ALEJANDRO
SERGIO
MANUEL
ANGEL LUIS
ALEJANDRO
INAQUI
DIEGO
GUILLERMO

SUSANA
MARIA
CLAUDIA
SOFIA
CRISTINA
CLAUDIA
MARIA

ALEX

HELENA
SHUYING
NURIA

19/09/1998
03/06/1998
24/04/1997
02/07/1998
07/01/1997
04/12/1997
14/05/1998
05/10/1998
21/11/1997
21/02/1998

28/09/1999
29/03/1999
16/11/1999
13/12/1999
02/11/2000
24/04/2000
07/08/2000

26/01/1995

13/02/1996
25/08/1998
25/06/1996

02,18,33
02,24,02
02,24,95
02,36,76
02,38,61
02,39,18
02,47,81
BAJA
BAJA
BAJA

02,28,82
02,34,59
02,40,19
02,47,23
02,52,66
02,55,75
03,26,59

BAJA

02,35,79
02,45,26
02,56,35
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RESULTADOS CTO. SOCIAL R.C.N DELFiN 2014

MASTERS MASC.

FELTRER
FELTRER
SALAS
SANTONJA
CARRASCO
QUILES
CALVET
MOLTO
MOLLA
SANCHO

MASTERS FEM.

REBOLLO
QUILIS
ORTS
HERNANDEZ
NAVARRO
PEREZ

GARCIA
GARCIA
ARIAS
MOLINA
ROMERO
MARCO
SORIANO
TAMARIT
SANCHEZ
RODRIGUEZ

GARCIA
GONZALEZ
ESPI
NAVARRO
GARCIA
PIQUER

CARLOS
VICTOR
FERNANDO
NACHO
MANUEL
ALBERTO
JOSE M2
BORJA
FERNANDO
BLAS

CRISTINA
JESSICA
ANA
LAURA
ANA
OLGA

30/09/1984
11/08/1987
07/02/1987
111988
15/07/1988
26/03/1976
08/09/1971
13/08/1991
05/07/1992
01/01/1975

/1987
111995
13/11/1995
11/06/1996
29/08/1980
13/12/1997

01,06,66
01,07,49
01,10,65
01,10,85
01,16,15
01,16,33
01,19,11
01,21,26
01,29,34
BAJA

01,18,94
01,24,39
01,29,03
01,30,83
01,36,84
01,37,97



